VALLEE DU NTEM, REGION DU SUD.

Lot 02
TRAVAUX D'ACQUISITION ET INSTALLATTON DE VINGT StX (26)LAMPADAIRES SOLATRES DANS LES
LOCALITES DE MINDJO'o, KOUMOU, MEKA'A MINKOUMOU, OTOUM, COMMUNE D'OLAMZE,
DEPARTEMENT DE LA VALLEE DU NTEM, REGION DU SUD.

NO MONTANT TTC

Lot 01 Cinquante-cinq millions (55 000 000) francs CFA.
Lot 02 Quarante-cinq millions (45 000 000) francs CFA.

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est :

5. Délaiprévisionneld'exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent Appel d'Offres

[...]

la main, timbré et un récépissé CDEC, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le
Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des Marchés Publics, dont la liste
figure dans la pièce 14 du DAO, dont le montant s'élève à un million cent mille (1 100 000) francs CFA
pour Ie lot 01 et à neuf cent mille (900 000) francs CFA pour le lot 02, etvalable jusqu'à trente (30)jours
au-delà de la date initiale de validité des offres. L'absence de la caution de soumission délivrée par une banque
de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances

[...]

des plis est irrecevable.
10, Capacité Financière
Le soumissionnaire devra justifier d'une capacité de préfinancement des travaux d'un montant de dix.huit
millions trois cent trente-trois mille trois cent trente-trois (18 333 333) Francs CFA pour le lot 01 et de
quinze millions (15 000 000) Francs CFA pour le lot 02.

11. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier physique peut être consulté gratuitement dans les services du Maitre d'Ouvrage aux heures
ouvrables (7h 30 - 15h 30), au secrétariat général, porte numéro 04, téléphone :